4797880
4797880

o
™
©
o
~
<

4797630

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo -0
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[ Jis-20
[[20-25
sz
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

L L . L : : Eggig-gm-ig-g DESIGNACION: PLANO N°
D AN DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD 4

2 DEESPANA  DEAGRICULTURAALIMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - iO:  PAS-CARRIMONT MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA:  PASMIERA

Huso 30

4797380
4797380




4798287
4798287

~
®
(=
o
o
~
<

4798037

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

o002
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-15
[as-20
[[20-25
B 2530
B :0-150

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

4797787

ES018-CAN-10-2 DESIGNACION:

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. : ES018-CAN-10-3
% ] CONFEDERACION . M p o . )
3 SEEPANA. DEAGHICUTUMA AUMENTAGON  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 . PASCARRINONT MAPA DE R S BILIDAD

ETRS 1989

Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA:  PASMIERA

Huso 30




420226 420726 420976

4798410
4798410

o
©
I
o
o
~
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal
[ ] Ambito de estudio
Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : Eorgcanios | CEIOMACON
% CONFEDERACION . ) ; : . ABRIL 2014 : , o 4
3 DEESPANA  DEAGRICUTURAALMENTACION . HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. — 2 © PAS-CARRIMONT AP D R BILIDAD

2 Y MEDIO AMBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccin UTh eas it

Huso 30

4797910
4797910




420175 420675 420925

4798941
4798941

— —
(o2} (o2}
© ©
o 0
o o
~ ~
< <

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

- 3 ; ; - : TRAMO:  ESUIBCAN-10:2 DESIGNACION: PLANO N°
e CONFEDERAGION DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD 4

D AGRICULTURA, AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. = RIO:  PAS-CARRIMONT MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA:  pasmiERA

Huso 30

4798441
4798441




420667 420917

4799585
4799585

wn mn
] ©
™ ©
(o2} (<2}
~ ~
< <

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-20
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

, . . ] : Eggigﬁm-ig-g DESIGNACION: PLANO N©
§ o i CONFEDERACION DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD 4

4799085

DEESPANA  DEAGRICULTURAAUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 0: PAS-CARRIMONT MAPA DE CALADOS BAIA PROBABILIDAD

ETRS 1989

T HEDICAHBETE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccién UTM PAS-MIERA

Huso 30




420667 420917

4800036
4800036

4
AW
£

- M @ PHlages

%
:

4799786

PLANOS DEL ARPSI
CALADO (metros)

oo o2

-04

-0.6

-0.8

-1.0

-15

-20

-25

-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ntcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL Eotsomios | o oACON
¥ GOBIERNO ISTERIO CONFEDERACION p \ 5 . ; ABRIL 2014 , -10- a
i-ﬁ-% B I IDROGRALICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— . PASCARRIMONT MAPA DE Gl ADOS DA OB BILIDAD
¥ MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeceon UTH -

4799536
4799536

Huso 30




420743 420993

4800691
4800691

4800441
4800441

LI o =y
PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25

sz

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

4800191
4800191

ES018-CAN-10-2 DESIGNACION:

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. : : ES018-CAN-10-3

BEESANA | DEAGRICUTURAALMENTAGON. HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2. O PAS-CARRIMONT MAPA DE PELIGROSIDAD

MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

_% GOBIERNO  MINISTERIO CONFEDERACION

Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeceicn LT

Huso 30 PAS-MIERA




4800412
4800412

N
©
I
o
o
@
<

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

oo o2
-04
-06
-0.8
-1.0
-15
-20
-25
-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

L L L Eggig—gﬁxigg DESIGNACION: PLANO N°
_ % i o AN DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. ABRIL 2014 R MAPA DE PELIGROSIDAD 4

4799912
4799912

DEESPANA  DEAGRICULTURA AUMENTACION  HIDROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. — PAS-CARRIMONT MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
¥ MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTW CUENCA:  paS-mIERA

Huso 30




4801034

<
©
~
S
S
@
<

4800784

| eSS
LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
-04
-06
-0.8

-1.0
-15
=20
-25
-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ntcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

| DEMARCACION HIDRORAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL Eorgcanios | CEIOMACON
IERNO ISTERIO CONFEDERACION p \ ; . ; ABRIL 2014 , -10- a
DEESPANA  DEACRICUTURAALIMENTACION  HIDROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. . PAS-CARRIMONT MAPA DE PELIGROSIDAD

p ETRS 1989 MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UM PAS MiERA

4800534
4800534

Huso 30




420961

o
n
™
o
@
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-20
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal
[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

| | e | DEMARCIC)N HIDROGAI ANTABRICO OCCIDENTAL Eorgcanios | CEIOMACON
ISTERI CONFEDERACION p \ ! . ; ABRIL 2014 , -10- a
DEACRICULTURA AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— . PAS-CARRIMONT VAPA DEMéAPCA?DEO?SEIIS_,IA%i%?R’lggﬁBILID .

Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTW CUENCA:  paS-mIERA HOIA 10 oE 27

Huso 30

4800850
4800850




<
@
(=
o
o
@
<

4800984

el

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

oo o2
-04
-06
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0

B :0-150

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

“he iy i | ! N° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL Eorgcanios | CEIOMACON
% CONFEDERACION . : A : . ABRIL 2014 : , - 4

3 DEESPANA  DEAGRICUTURAALMENTACION . HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. L2500 © PAS-CARRIMONT AP D R BILIDAD

2 Y MEDIO AMBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. proyecsion U [ 1 | cuenca: prsera

Huso 30

4800734
4800734




423503 423753 424003

4799948
4799948

©
(=2}
©
o

o
~
<

4799698

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
; .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : Eorgcanios | CEIOMACON
[ERNO  MINISTERI CONFEDERACION . ) ; : . ABRIL 2014 - , - 4
-St DEESPANA  DEAGRICUTURA AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. — 2 © PAS-CARRIMONT AP D R BILIDAD
THEDIO AR DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeceién UTM CUENCA:  PAS-MIERA

Huso 30

4799448
4799448




423184 423434

4800394
4800394

<
<
—
o
=
@
<

4800144

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
" : .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

4799894
4799894

ES018-CAN-10-2 DESIGNACION:

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. : ES018-CAN-103
] STERI CONFEDERACION p . P M . .
2 SEESANA. DEAGHICOTURAALMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 . PASCARRIMONT MAPA DE Gl ADOS DA OB BILIDAD
2 Y MEDIO AMBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeceon UTH .

Huso 30




4800813
4800813

™
©
n
o
o
@
<

4800563

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

. , . . - - : Eggigﬁm-ig-g DESIGNACION: PLANO N°
! 8 om | HNSTEG CONFEDERACION DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD 4

" DEESPANA  DEAGRICULTURA AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - iO:  PAS-CARRIMONT MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
a Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA:  PASMIERA

Huso 30

4800313
4800313




— —
o <]
~ ~
=] o
@ @
< <

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-20
-25
N -3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : Eorgcanios | CEIOMACON
[ERNO CONFEDERACION . : A : . ABRIL 2014 : , - 4
-g DEESPANA  DEAGRICULTURA AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— 2 © PAS-CARRIMONT AP D R BILIDAD

Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Prayeccion UTh CUENCA: pas-MiERA Ho 15 0E 27

Huso 30




4802004

i ,Ag?‘

M. clo Piskges

4801754

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ntcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCIDENTAL | EsticAnIog | DESSMACON
¥ GOBIERNO  MINISTERIO CONFEDERACION < ) A . i ABRIL 2014 , 107 a
-% B I IDROGRALICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— - PAS.CARRIMONT AP D R BILIDAD

YREDICACIBIERATE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccin UTM PAS-MIERA HOJA 16 DE 27

Huso 30

4801504
4801504




4802444

ML ald Pikges

<
(=]
i
o
@
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
.04
-0.6
-08
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA - 30-150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL

ESCALA Eggig—gﬁx ig g DESIGNACION
IERNO CONFEDERACION p \ ! . ; ABRIL 2014 ) , -10- a
% DAt | PEAOTURAALIMENTACION | HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— L2500 © PASCARRIMONT MAPA DE ORLABOS BAIA PROBABILIDAD

Y MEDIO AMBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UM = iorro5 | cuencA:  pasmiERA HOM17 oE 27

Huso 30




e J“@

4803028

4802778
4802778

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
-04
.4-0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

= .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

| DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL “ Eorgcanios | CEIOMACON
IERNO ISTERIO CONFEDERACION p \ ! . ; ABRIL 2014 , -10- a
-§ D R or OGRAzIcn AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— - PAS.CARRIMONT AP D R BILIDAD

Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTW CUENCA:  paS-mIERA HOJA 18 oE 27

Huso 30

4802528
4802528




LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

3 3 . ES018-CAN-10-2 DESIGNACION: PLANO N°
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. ES018-CAN-10-3 MAPA DE PELIGROSIDAD

i CONFEDERACION < . h ; )
3 DEESPANA  DEAGRICUTURAALMENTACION . HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - PASCARRIMONT MAPA DE Chl ABOS DA PROBABILIDAD

ETRS 1989

i Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTW CUENCA:  paS-mIERA HO 19 oE 27

Huso 30




s

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

oo o2

.2-0.4

.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25

sz

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : Eorgcanios | CEIOMACON
% CONFEDERACION . ) ; : . ABRIL 2014 : , o 4

3 DEESPANA  DEAGRICULTURAALMENTACION. HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. — 2 © PAS-CARRIMONT AP D R BILIDAD

2 Y MEDIO AMBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccin UTh eas it HoIA20 OE 27

Huso 30




PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

i LEYENDA GENERAL:
MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

4804062
4804062

PAS-CARRIMONT

l!'t
i
. L L L : Eggiggﬁmigg DESIGNACION: PLANO N°
D AN DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. ABRIL 2014 N R MAPA DE PELIGROSIDAD 4
ETR

DE AGRICULTURA AUMENTACION  HIDROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTW CUENCA:  paS-mIERA Howm 21 oE 27

Huso 30




e

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
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